
 
 

UCHWAŁA NR XII/165/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art.235 ust. 1, art. 236 ust. 1, art. 237, 
art. 257 pkt 1 i 3, art 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz §6 i §7 uchwały nr IX/127/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 31 grudnia 
2024 r., poz. 5640) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z  kwoty: 136.514.055,29zł do kwoty: 136.563.211,29 tj. 
o kwotę: 49.156,00  zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 133.726.055,29 zł do kwoty: 133.775.211,29 zł tj. 
o kwotę: 49.156,00 zł w tym wydatki bieżące z kwoty:100.191.601,68 zł do kwoty: 100.223.757,68 zł 

tj.o kwotę: 32.156,00 zł oraz wydatki majątkowe z kwoty: 33.534.453,61 zł do kwoty: 33.551.453,61 zł tj. 
o kwotę:  17.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3612



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3612



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Stężyca  Nr XII/165/2025 z dnia 26.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 527 507,00 49 156,00 4 576 663,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 282 325,00 44 164,00 326 489,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 164,00 44 164,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 992,00 9 404,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 992,00 4 992,00

Razem: 136 514 055,29 49 156,00 136 563 211,29

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3612



WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stężyca Nr XII/165/2025 z dnia 26.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

720 000,00 -320 000,00 400 000,00

40002 Dostarczanie wody 720 000,00 -320 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 -320 000,00 400 000,00

600 Transport i łączność 17 788 154,28 200 000,00 17 988 154,28

60016 Drogi publiczne gminne 16 869 246,28 200 000,00 17 069 246,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 155,00 200 000,00 457 155,00

750 Administracja publiczna 10 093 104,63 -50 000,00 10 043 104,63

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 607 940,00 -50 000,00 557 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 -50 000,00 430 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 423 801,70 4 162,38 62 427 964,08

80101 Szkoły podstawowe 42 338 580,88 -76 547,62 42 262 033,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 248 000,00 -19 664,15 3 228 335,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 041 387,00 -56 883,47 13 984 503,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 933 200,00 80 710,00 2 013 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 933 200,00 80 710,00 2 013 910,00

852 Pomoc społeczna 6 565 530,00 121 446,00 6 686 976,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761 010,00 60 000,00 821 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 350,00 50 000,00 514 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 10 000,00 17 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 345 700,00 55 206,00 400 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 8 221,00 19 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 125,00 2 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 41 800,00 51 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00 60,00

85295 Pozostała działalność 289 400,00 6 240,00 295 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 6 240,00 50 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 919 943,00 76 547,62 996 490,62

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 785 993,00 76 547,62 862 540,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 515,00 2 200,00 6 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3612



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 21 000,00 50 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 790,00 2 600,00 7 390,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 988,00 50 747,62 197 735,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 482 505,00 17 000,00 12 499 505,00

90095 Pozostała działalność 5 295 505,00 17 000,00 5 312 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 17 000,00 45 000,00

Razem: 133 726 055,29 49 156,00 133 775 211,29

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3612



Strona 1 z 1

Załącznik inwestycyjny na 2025 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Stężyca Nr XII/165/2025 z dnia 26.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,005 153 300,00 5 170 300,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00 5 170 300,005 153 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 17 000,00 45 000,00
Wykonanie dokumentacji związanej z gospodarką komunalną Gminy 
Stężyca 28 000,00 17 000,00 45 000,00

33 534 453,61 33 551 453,6117 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3612


	UCHWAŁA NR XII/165/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-24T14:12:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




